MIDAC

Truckbatteri, lagervara for snabb leverans

> YA BATTERIES

LMB30005N

Oppet fritt ventilerat batteri enl. DIN standard 43531, 48

Volt, Schaltung A, svart. Batteriet har en livslangd av ca
1500 i och urladdnings cykler och utrustas med

automatiskt pafyllningssystem (BFS) som standard.

Batteritraget ar ytbehandlat med en ca 1 mm tjock

isolerande plastbeldggning samt isolerade
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skruvforbindningar. Denna typ av batteri aterfinns i DIN
normerade batteritruckar av motviktsmodell med
lyftkapacitet omkring 1,6-2,0 ton.

Art.nr

Benamning

Spanning

Kapacitet

Energi

Langd

Bredd

Hojd, H1

Hojd, H2

Vikt

BFS / centralvattenpafyllning
Kablage

Rekommenderad laddare 8h

1108695

24 celler 6MDL125
48V

750 Ah

36,0 kWh

827 mm

732 mm

627 mm

612 mm

1013 kg

Ingar

Vilj till beroende pa truckmodell
ACCESS 100 48/100A

Rekommenderad laddare 12h ACCESS 50 48V/60A
Langd Bredd
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www.midacbatteries.se Tel: 08-795 28 50 orderse@midacbatteries.com

Vi reserverar oss for eventuella dndringar och fel i produktinformationen.



